הסתייגות נוספת היא שמהחלטה עולה כביכול כי קיים מעין כלל המחייב להורות על מעצרו של המואשמים בהחזקת סם שלא לצריכה עצמית בכל מקרה ומקרה.

לצורך הכרעה בבקשה זו יודגש כי גם אם עילת המסוכנות היא גבוהה כתוצאה מסוג העבירה - עדיין על בית המשפט לתת את דעתו על נסיבות המקרה. השיקולים המחייבים הם אלו המנויים בסעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996. אף מנקודת מבט זו, דומה כי אין מקום להעניק רשות ערר במקרה הנוכחי. החזקה הקונסטרוקטיבית מבוססת לכאורה על התנהגות המבקש, אשר נראה עומד לצד אדם אחר שהחזיק את הסם בידיו ומיד לאחר מכן נסע עמו ברכב. בנסיבות אלו, נראה כי ישנן די ראיות לכאורה ברף הדרוש לשלב זה של ההליך.

בית משפט השלום התייחס לסוג הסם וכמותו.